
 

Uchwała nr 47/2014 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany nazwy Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska 

 
 
 

 Działając na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.)  oraz § 20 Statutu Politechniki 

Rzeszowskiej Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala co następuje:  

§ 1. 

W celu dostosowania nazwy Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska do zakresu 

prowadzonej działalności badawczej, Senat opiniuje pozytywnie zmianę nazwy na „Wydział 

Budownictwa, Inżynierii Środowiska i Architektury”, a w języku angielskim na: ”The Faculty 

of Civil and Environmental Engineering and Architecture”.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2014 r.  


